本件に関するお問い合わせ先

１ 日時

令和７年１０月６日（月）  午後１時～

２ 会場

   伊那市役所本庁４階  市長応接室

３ 出席者

明治安田生命保険相互会社松本支社支社長 緒方 純子 様

                    市場統括部長  小原 健二 様

                    伊那営業所 営業所長 瀬戸口 晃  様

                                    黒川 由紀  様

伊那市長、健康福祉部長

４ その他

これまでの寄付総額 2,615,300 円（令和 2～6 年度）

伊那市長

４ その他

  これまでの寄付総額  1,898,500 円（令和 2 年度～5 年度）

プレスリリース

（報道関係各位）

令和７年９月２９日

健康福祉部 健康推進課 保健係

長野県伊那市 健康福祉部 健康推進課 保健係 (課長) 北原

(担当) 宮下  電 話：０２６５－７８－４１１１（内線）２３３０

ＦＡＸ：０２６５－７３-４１５１ E-mail：ken@inacity.jp

明治安田生命様は、「地域のお客様に最も支持される生命保険会社」を目指し、地域とのパートナーシップを

大切に、地域社会のニーズに応える貢献活動に取り組んでおられ、令和２年度から毎年「地元の元気プロジェク

ト事業」の一環として、伊那市へ寄付金の贈呈をいただいております。

令和４年 10 月 17 日には、当市と「健康づくりの推進に関する連携協定」を締結しており、市民への健康づくり

の普及啓発や支援を介して、当市の健康増進事業にご協力をいただいているところです。これまでの貴重な寄

附金は、「伊那市健康応援ポイント事業」等に活用しています。

明治安田生命保険相互会社様

寄附金贈呈式